



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023  
Processo Administrativo Nº 1528/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL  
Data de Publicação: 14/07/2023 08:46:05

TOTAL DO PROCESSO: 387.000,00

**A M R DA SILVA ME** 44.273.664/0001-08 387.000,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 387.000,00 **Total: 387.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM MANUTENÇÃO MECÂNICA BÁSICA

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA BÁSICA (REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REPAROS EM GERAL) CORRETIVA E PREVENTIVA PARA MAQUINAS - ATENDIMENTO IMEDIATO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 177,51 **Valor Unit.: 174,00** Total Item: 104.400,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS, HIDRÁULICOS PARA MÁQUINAS

Quantidade: 600 Val. Ref.: 186,45 **Valor Unit.: 183,00** Total Item: 109.800,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA E SERVIÇOS EM GERAL PARA ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS EM SISTEMAS DE INJEÇÃO (BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL) PARA MÁQUINAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 124,26 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 24.400,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO/HORA DE SCANNER

Descrição: SERVIÇO/HORA DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR PARA MAQUINAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 148,05 **Valor Unit.: 144,00** Total Item: 28.800,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA BÁSICA (REPOSIÇÃO DE PEÇAS E REPAROS EM GERAL) CORRETIVA E PREVENTIVA PARA CAMINHÕES - ATENDIMENTO IMEDIATO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 125,08 **Valor Unit.: 123,00** Total Item: 24.600,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA



**MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA  
BARRA DO CORDA-MA**

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA QUALIFICADA PARA SERVIÇOS QUE DEMANDAM CONHECIMENTO TÉCNICO E ESPECÍFICO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM, ANÁLISE E FORNECIMENTO DE RELAÇÃO DE PEÇAS AVARIADAS COM CÓDIGOS, AJUSTES E CORREÇÕES DE SISTEMAS DE TRANSMISSÃO, COMANDOS PARA CAMINHÕES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 129,21 Valor Unit.: 126,00 Total Item: 25.200,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA

Descrição: MÃO DE OBRA HORA/HOMEM PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA E SERVIÇOS EM GERAL PARA ANÁLISE, AJUSTES E REPAROS EM SISTEMAS DE INJEÇÃO (BOMBA, BICOS E SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE COMBUSTÍVEL) PARA CAMINHÕES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 124,26 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 48.000,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO/HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO/HORA DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR

Descrição: SERVIÇO/HORA DE SCANNER COM CABO COMUNICADOR PARA CAMINHÕES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 111,68 Valor Unit.: 109,00 Total Item: 21.800,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL

  
\_\_\_\_\_  
APOIO JOSÉ PETRÔNIO CARVALHO PEREIRA FILHO